GARNERIUS de Fontanis, an. 1210. Donationes, CLXXXV, 1424 seq.

GARNERUS, canonicus regularis sancti Victoris Parisiensis, an. 1166. Gregorianum, libri xvi; hoc est allegoriarum omnium pene rerum in Bibliis contentarum explanationes depremp̄tæ ex universis D. Gregorii papæ scriptis, CXCIII, 9 seq.

GASTO de Bearno, an. 1212. Professio Gastonis de Bearno, CCXVI, 818.

GAUCHERIUS, monach., sæc. xii. Epistola ad quemdam militem Templi de amicitia spirituali, CXCVI, 1616.

GAUDENTIUS (S.), Brixianus episcopus, an. 420. 1. Sermones vel tractatus xxi; de Exodi lectione vii; de Evangelii lectione et diversis Capitulis xiv. 2. Ad laudem B. Philastrii episcopi carmen Sapphicum pentametrum, XX, 792, 828.

GAUFREDUS, Rancontensis, sæc. xii. Epistola ad Sugerium qua declarat sibi traditam a rege terram Piclavensem. CLXXXVI, 1584.

GAUFREDUS MALATERRA, monac. Benedictinus, an. 1099. Liber de acquisitione regni Siciliae, Calabriae, Apuliae et insulae Siciliae per gloriosum principem Robertum Guiscardum et fratres e Normannia venientes, CXLIX, 1088.

GAUFREDUS, dux Normannorum et comes Andegavensis, an. 1150. Epistola in ad Sugerium, de colloquio cum eo Balgenci habendo, se esse sinum et paratum ad serviendum regi; gratias agit, quod restituendæ paci inter regem et seipsum operam præbeat, CLXXXVI, 1551, 1564, 1427.

GAUFREDUS, archiepiscopus Burdegalensis, circa an. 1148. Epistola v ad Sugerium, rogat ne quid immutetur in terra Burdegalensi donec terræ status rescriberit; significat terræ suæ statum et infestationem regis terræ per vicecomitem Gavarritanum; rogat quid fieri velit de præpositura urbis Burdegalensis, tunc vacante; quod interesse non possit conventui Carnotensi, CLXXXVI, 1559, 1569, 1592, 1412, 1421.

GAUFRIDUS, Carnotensis episcopus, circa annum 1142. Epistola in ad Stephanum Parisiensem episcopum; ei significat deligere arbitrium causæ suæ S. Bernardum Claræv.; excusat se quod ad colloquium non possit accedere, etc., CLXXXIII, 1412 seq. Epistola ad Sugerium, queritur de præposito Hienvilicæ, qui in ipsum insurrexerat, CLXXXVI, 1599.

GAUFRIDUS, miles, frater S. Hugonis Cluniac., an. 1180. Charta de Martiniaco in pago Augustodunensi, CLIV, 969.

GAUFRIDUS, Catalaunensis episc., an. 1142. Epistola et diplomata vii, ad Petrum Venerabilem Cluniacensem abbatem, ad Stephanum Parisiensem episc.; charta fundationis abbatiæ monasterii in Argona; confirmatio donationum præcipuarum factarum monasterio Trium-Fontium; privilegium pro monasterio S. Petri; anniversarii sui fundatio in eccl. lesia S. Martini de Campis Parisiensi; fundatio in abbatiâ Mauri-Montis, Cl. XXIII, 1393 seq.

GAUFRIDUS GROSSUS, monachus Tironiensis an. 1157. Vita B. Bernardi fundatoris congregationis de Tiro in Gallia, CLXXII, 1362.

GAUFRIDUS, abbas Claræv., an. 1166. 1. Declamationes de colloquio Simonis cum Jesu ex S. Bernardi sermonibus collectæ, ad Henricum S. R. Ecclesiæ cardinalem, CLXXXIV, 456. 2. Vita sancti Bernardi Claræv., CLXXXV, 521, 395, 525. 3. Sermo in anniversario obitus S. Bernardi, CXXV, 573.

GAUFRIDUS, majof communia S. Richarii, sæc. xii. Epistola ad Sugerium, Cl. XXXVI, 1563.

GAUFRIDUS, apud S. Barbaram in Neustria canonicorum regularium subprior, circa finem sæc. xii. Epistolam xiiii, ad Joannem abbatem Raugezum de onere pastorali sibi imposito, ad monachos Baugezienses, ad Joannem abbatem, de vitis virilitat reserandis in monasterio et de variis, ad Petrum amicum suum, de assidua lectione Scripturæ sacræ, ad W. quondam priorem S. Stephani Cadumensis de contemplatione, ad quemdam juvenem eremitam, salutaria ei dat monita, ad Hugonem priorem sancti Martini I. æginis de præparatione ad festum Resurrectionis Dominicæ, ad R. presbyterum de significatione in Missæ stationis sacerdotis ad dexteram, et de quibusdam aliis ritibus, etc., CCV, 828 seq.

GAUNILO, majoris monasterii monachus, an. 1109. Liber pro insipiente a Iversis sancti Anselmi in Proslgio ratiocinationem, CLVIII, 241.

GAUSLINUS, Bituricensis Ecclesiæ archiep., an. 1027. 1. Gauslini epistolæ ii ad Robertum regem de causis pluvialium sanguinis, ad Olibam Ausonensem episcopum, de morte Bernardi, comitis Bigaldunensis, fratris Olibæ. 2. Sermo de S. Martiali, CXLII, 765 seq.

GAUSSLMUS, abbas S. Victoris Massiliensis, an. 1150. Epistola ad A. priorem S. Victoris Massiliensis; arguit

Massilienses fratres quod mortuum extumulaverint, queriturque quod debitam sibi non impendant reverentiam, CLXXVI, 1355.

GAUTERIUS, Augustodun. episc., an. 1191. Testimonium, CLXXXV, 1472.

GEBHARDUS (S.), Salisburgensis archiep., an. 1087. Epistola ad Hermannum episcopum Metensem pro Gregorio VII pontifice Maximo contra ejusdem temporis schismaticos. CXLVIII, 848.

GEBUINUS, Lugdunensis archiep., an. 1082. Epistola ad Rodulphum Turonensem, ut consulari electioni abbatis monasterii Sabiniacensis, CXLVII, 1209.

GELASIUS I (S.), papa, an. 492. 1. Epistolæ et decreta xv, ad Euphemianum ut Acacium anathematizet, ad Laurentium de Lignido episcopum de formula fidei quam omnes episcopi profiteri teneantur, ad episcopos Dardaniæ quibus nuntiatur se pontificem electum hortaturque ut cum Eutylianistis non communicent, ad Faustum magistrum fungentem legationis officio Constantinopoli de Acacio jure a sede apostolica damnato, ad Honorium Dalmatiæ episc., de hæresi Pelagiana, ad omnes episcopos per Picenum de eadem hæresi Pelagiana cujus tria præcipua capita refellit, ad Anastasium imperatorem de pace restituenda Ecclesiis, ad episcopos Lucania, nonnulla eccl. lesiastica statuta exponuntur, ad OEonium Arelatensem episcopum de episcopatus sui primordiis, etc., LIX, 9, seq. 2. Canones Gelasio ascripti, LIX, 142. 3. Sacramentarium Gelasianum sive liber sacramentorum Romanæ Ecclesiæ, LXXIV, 1019.

GELASIUS II, papa, an. 1119. Epistolæ et privilegia xxviii ad A. priorem eccl. lesie S. Frigidiani Lucensis et ejus fratres, ad clericum et plebem Romanam de pseudo-papa intruso, ad Jordanum Medio an. archiep. de Iandulpho restituendo, ad Gallos de Mauritio pseudopapa, ad Bernardum Toletanum episcopum de Mauritio in sedem intruso, ad Pontium abbatem Cluniacensem pro monasterio Cluniacensi, ad Gualterum Ravennatensem archiep., ad canonicos Lucentes quorum consuetudines approbat et innovat. Bulla in qua Nobilicæ possessiones recensentur, ad exercitum Christianorum civitatem Casaraugustanam obsidentem. Privilegium pro monasterio S. Andreae Avenionensis, etc., CLXIII, 473 seq.

GEMMULUS, diaconus S. Sedis apostolicæ, an. 741. Epistolæ ii ad sanctum Bonifacium Mogunt. archiep., munera ei mittit et exposcit ab eo preces, LXXXIX, 753, 754.

GENNADIUS, Massiliensis presbyter, an. 492. 1. Liber de ecclesiasticis dogmatibus. 2. Liber de scriptoribus ecclesiasticis, LVIII, 980 seq.

GERALDUS (S.), primus abbas et fondator Silve-Majoris, an. 1080. 1. Vita sancti Adalardi abbatis Corbiensis. 2. Miracula S. Adalardi. 3. Charta de precibus pro fratribus suæ congregationis et aliis sibi confederatis faciendis, CXLVII, 1004, 1043, 1064, 1078.

GERALDUS, Ostiensis episc., an. 1073. Notitia de monasterio S. Montis, CLIX, 963.

GERALDUS de Terrazo, Solemniensis abb., an. 1149. Epistola ad Wibaldum abbatem Stabulensem, CL, 1267.

GERALDUS, Cadurcensis episc., circa annum 1200. Epistola ad Fridericum imperatorem, orat imperatorem ut e carcere eum a militibus detentum liberari jubeat, CCV, 925.

GERARDUS, presbyter, an. 973. Vita sancti Udalrici Augustani episcopi, CXXXV, 1001.

GERARDUS, decanus S. Medardi Suesion., sæc. x. Prologus in vitam sancti Romani, CXXXVIII, 171.

GERARDUS I, Cameracensis episc., an. 1051. 1. Acta synodi Atrebatensis in Manichæos, Gerardi epistola. 2. Epistolæ vi ad archidiaconos Laudunenses de agendi ratione erga excommunicatos, ad Adalberonem in Laudunensem selem electum, ad Ebalum Rhemensem archiep., de electione Adalberonis, ad Leduinum abbatem sancti Vedasti de incendio eccl. lesiæ cathedralis Atrebatensis, etc., CXLII, 1268 seq.

GERARDUS II, Cameracensis episcopus, an. 1092. Charta de fundatione Aquicincti, CL, 1580.

GERARDUS, Clarævall. abb., an. 1161. De vita sancti Bernardi, CLXXXV, 583, 590.

GERARDUS, presbyter, an. 1154. Historia Compostellana, libri, iii, CLXX, 876.

GERARDUS, Engolismensis episc., an. 1156. 1. Consilium Laudunense de statu Eccl. lesiæ a Girardo celebratum anno Domini, 1109. 2. Epistolæ et diplomata xv, in causa Bellæ Insulæ. 3. Charta qua controversiam inter Bernardum vicecomitem de Cornburn et abbatem Usercensem de loco de Amanzenas ortam dirimit, CLXXII, 1512.

GERARDUS ITHERICI, Granimontensis prior VII,

GREGORIUS VI papa, an. 1046. Epistolæ et privilegia iv, bulla pro Farfensi cenobio ejusque abbate Almerico, epistola ad omnes Christianos; ad Rolandum ecclesiæ Florentinæ præpositum, bulla pro monasterio S. Quintini de Monte in concilio Romano lata, CXLII, 573.

GREGORIUS (S.) VII papa, an. 1053. 1. Registrum, libri xi, Epistolæ cccxxx circiter. 2. Epistolæ lxxx, extra registrum vagantes. 3. Concilia Romana x, pro reformando Ecclesiæ statu, adversus Henricum regem Germaniæ, adversus Berengarium, adversus Guibertum antipapam et hæresiarcham. 4. Commentarius in vii Psalmis penitentiales. 5. Fragmentum expositionis in Mattheum, CXLVIII, 9, 284 seq.

GREGORIUS VIII papa, an. 1187. Epistolæ et privilegia xxvii, Germano clero quem hortatur ad expeditionem pro recuperanda Palestina, animum ut adhibeant; ad omnes Christi fideles de clade Hierosolymitana; pro monasterio Lucelleis; pro monasterio de Charitate Fuliensi; pro ordine Calatravæ cujus possessiones confirmat; ad Fridericum imperatorem, etc., CCII, 1335.

GREGORIUS IX papa, an. 1238. Epistola de canonizatione sancti Brunonis, CXLII, 34.

GREGORIUS CATINENSIS, Farfensis monachus, sæc. ix. 1. Chronicon collectum ex diplomatibus pontificum Romanorum, imperatorum, regum Langobardorum, ducum, comitum aliisque publicis tabulis, in quo apparet series Roman. pontif., imperatorum, regum, ducum, etc., necnon ejusdem cenobii abbatum, etc., CXXVII, 353. 2. Præfationes Gregorii monachi ad Chartarium Farfense, CL, 1300.

GREGORIUS, presbyter Romanus, an. 1119. Collectio canonum. CLXIII, 748, 752.

GREGORIUS, Aquileiensis patriarcha, an. 1263. Jura archidiaconatus Aquileiensis, XCIX, 617.

GREGORIUS S. R. E. Legatus, an. 1125. Epistolæ ii, ad Angelranum episcopum Ambianensem, ad A. Aquincinensem abbatem, CLXVI, 851.

GRIMALDUS, Sangallensis abbas, an. 872. 1. Liber Sacramentorum ex operibus SS. Patrum excerptus. 2. Epistola ad Regimburtum magistrum scholæ monasterii S. Galli, CXXI, 796.

GRIMALDUS, an. 650. Charta pro monasteriis Stabulensi et Malmundariensi, LXXXVII, 525.

GRIMLAICUS, presbyter, an. 898. Regula Solitariorum, CIII, 574; CXXIX, 865.

GUALFERIUS, Casinensis monachus, an. 1061. 1. Carmina vi, in laudem Paltieri, de miraculo illius qui se ipsum occidit, de conversione quorundam Salernitanorum, hymnus de sancto Secundino, in laudem sancti Martini episcopi, 250 vers. circ. 2. Vita sancti Secundini episcopi Trojani. 3. Vita sancti Lucii papæ et martyris, CXLVII, 1282 seq.